ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников
2022-2023 учебного года
[bookmark: _GoBack]учени___	____ класса
Второй Санкт-Петербургской Гимназии
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

_______________________________________________________(родитель)
(Ф.И.О.)

	Прошу принять заявку на участие в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 учебного года моего сына (моей дочери)
__________________________________________________________(ученик)
по предмету:
__________________

06.09.2022 								/		/
								Подпись (с расшифровкой)